

СОГЛАСОВАНО
Начальник УМТС
ЗФ ПАО "ГМК "Норильский никель"

В.С. Кабан

" 09 " 11 2017 г.

УТВЕРЖДЕНО
Главный инженер ЧОУ ДПО
"Корпоративный университет
"Норильский никель"

Е.Б. Троицкий

" 13 " 11 2017 г.

ПРОТОКОЛ
согласования стоимости материалов Подрядчика
по ведомости дефектов № 387133 и смете № 1432175.
Здание Центра подготовки персонала, ул.Талнахская, 31.
Ремонт карнизных плит КП 12-24.

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЗР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЗР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	002554	Смесь бетонная	Emaco 90	КГ	159,300	66,57	10 604,60
2	112001	Кирпич	КР-р-по 1НФ/200/1,2/50	ШТ	1 063,990	18,09	19 247,58
3	137020	Грунтовка	Хоматон-02	КГ	2,130	72,98	155,45
4	139001	Растворитель	P-4	КГ	2,110	60,16	126,94
5	139002	Растворитель	646	КГ	0,484	53,15	25,72
6	150010	Смесь сухая	БИРСС-30	Т	1,035	8 434,57	8 733,66
7	150011	Смесь сухая	БИРСС-1	Т	1,314	4 749,84	6 242,62
8	225670	Пиломатериалы хвойных пород	1хв-250х250	МЗ	1,309	15 167,52	19 860,35
9	314608	Материал лакокрасочный защитный химстойкий	PRIM PLATINA Multicoat PN (ПРИМ ПЛАТИНА)	КГ	14,090	400,40	5 641,64
10	321905	Покрытие антикоррозионное	Emaco Nanocrete AP	КГ	2,270	237,06	538,13
11	694953	Смесь сухая ремонтная	MasterEmaco S 488 (EMACO S 88c)	КГ	2 893,320	37,15	107 486,84
		ИТОГО					178 663,52

Инженер по ОЭИРС ГИО
ЧОУ ДПО "Корпоративный университет "Норильский никель"

И.Н. Насыров